
19 БРОЈ 47                          „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“            21. децембар 2023. 

 
44 

На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (''Службени гласник РС'', бр. 129/07, 83/14-др. 

Закон, 101/16 – др.закон, 47/18 и 11/21), и члана 40. 

Статута града Бора (''Службени лист града Бора'', бр. 3/19), 

Скупштина града Бора, на седници одржаној 21. децембра 

2023. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању претходне сагласности на употребу  

грба града Бора  

 

I 

Даје се претходна сагласност на употребу грба 

града Бора на захтев  Националног удружења родитеља 

деце оболеле од рака – НУРДОР. 

 

II 

Претходна сагласност се даје на период од годину 

дана за израду мапе са грбовима Јединица локалне 

самоуправе.  

 

III 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу града 

Бора''. 

 

Број: 015-10/2023-I 

У Бору, 21. децембра 2023. године 

 

СКУПШТИНА ГРАДА БОРА 

           

     ПРЕДСЕДНИК, 

                              Драган Жикић, с.р 

 45 

На основу члана 22. Закона о јавним службама 

(''Службени гласник РС'', бр.42/91, 71/94, 79/05 - др. закон, 

81/05 - испр. др. закона, 83/05 - испр. др. закона и 83/14 - 

др. закон) и члана 40. Статута града Бора (''Службени лист 

града Бора'', бр. 3/19), Скупштина града Бора, на седници 

одржаној 21. децембра 2023. године, донела је 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о разрешењу председника и чланова Надзорног одбора 

Установе Спортски центар ''Бобана Момчиловић 

Величковић'' у Бору 

 

I 

 Разрешавају се дужности у Надзорном одбору 

Установе Спортски центар ''Бобана Момчиловић 

Величковић'' у Бору, због истека мандата и то: 

 

 1.Јарослава Кунчак Симић, председник – 

представник оснивача, 

 2. Мирко Ђурић, члан – представник оснивача, 

 3.Александар Стојић, члан – представник 

запослених. 

II 

Ово решење објавити у ''Службеном листу града 

Бора''.  

 

Број: 022-114/2023-I 

У Бору, 21. децембра 2023. године  

 

СКУПШТИНА ГРАДА БОРА 

 

               ПРЕДСЕДНИК, 

                                Драган Жикић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

46 

На основу члана 22. Закона о јавним службама 

(''Службени гласник РС'', бр.42/91, 71/94, 79/05 - др. закон, 

81/05 - испр. др. закона, 83/05 - испр. др. закона и 83/14 - 

др. закон) и члана 40. Статута града Бора (''Службени лист 

града Бора'', бр.3/19), Скупштина града Бора, на седници 

одржаној 21. децембра 2023. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању председника и чланова Надзорног одбора 

Установе Спортски центар ''Бобана Момчиловић 

Величковић'' у Бору 

I 

 У Надзорни одбор Установе Спортски центар 

''Бобана Момчиловић Величковић'' у Бору, именују се:  

 

 1. за председника, 

- Душан Смиљковић, представник оснивача; 

 

 2. за чланове: 

1) Марко Божиновић, представник оснивача, 

2) Андријана Остојић, представник  

запослених. 

II 

Мандат именованима траје четири године. 

 

III 

Ово решење објавити у ''Службеном листу града 

Бора''.  

 

Број: 022-195/2023-I 

У Бору, 21. децембра 2023. године  

 

СКУПШТИНА ГРАДА БОРА 

 

                ПРЕДСЕДНИК, 

                                Драган Жикић, с.р. 

 47 

 На основу члана 13. Закона о подстицајима у 

пољопривреди и руралном развоју („Службени гласник 

РС“, бр. 10/13, 142/14, 103/15, 101/16,  35/23 и 92/23), члана 

40. Статута града Бора („Службени лист града Бора“ бр. 

3/19) и Решења о давању претходне сагласности на 

Предлог измене Програма подршке за спровођење 

пољопривредне политике и политике руралног развоја за 

град Бор за 2023. годину, Министарства пољопривреде, 

шумарства и водопривреде број 320-00-02006/2023-09 од 

27. октобра 2023. године, Скупштина града Бора, на 

седници одржаној 21. децембра 2023. године, донела је   

 

П Р О Г Р А М 

О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА ПОДРШКЕ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНЕ ПОЛИТИКЕ И 

ПОЛИТИКЕ РУРАЛНОГ РАЗВОЈА ЗА ГРАД БОР ЗА 

2023. ГОДИНУ 

I 

 У Програму подршке за спровођење 

пољопривредне политике и политике руралног развоја за 

град Бор за 2023. годину, број 320-34/2023-I од 19.05.2023. 

годинe „Службени лист града Бора“, број 15/2023) у глави 

II у  делу 2.2.10. Интензитет помоћи. 

 

 - Субвенционисаће се куповина машина  и 

опрема за руковање и транспорт чврстог, полутечног и 

течног стајњака у укупном износу од број „700.000“ 

замењује се бројем „540.000“,  

 - Субвенционисаће се куповина опреме за фиксне 

ограде и електричне ограде за пашњаке/ливаде у укупном 

износу од број „500.000“ замењује се бројем „100.000“,  

 - Субвенционисаће се подизање нових или 

обнављање постојећих (крчење и подизање) 

вишегодишњих засада воћака, хмеља и винове лозе у  



20 БРОЈ 47                          „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“            21. децембар 2023. 

 
укупном износу од број „2.000.000“ замењује се бројем 

„800.000“,  

 - Субвенционисаће се подизање/набавка жичаних 

ограда око вишегодишњих засада у  укупном износу од 

број „500.000“ замењује се бројем „370.000“,  

 - Субвенционисаће се куповина машина за 

ђубрење земљишта у укупном износу од број „1.500.000“ 

замењује се бројем „600.000“,   

 - Субвенционисаће се куповина mашине за 

заштиту биља у  укупном износу од број „1.500.000“ 

замењује се бројем „1.200.000“, 

 -Субвенционисаће се куповина машина  и опрема 

за а наводњавање усева у  укупном износу од број 

„1.000.000“ замењује се бројем „590.000“,  

 - Субвенционисаће се куповина нове опреме за 

пчеларство у укупном износу до број „3.500.    000“ 

замењује се бројем „3.000.000“,   

 -Субвенционисаће се подизање и опремање 

пластеника за производњу поврћа, воћа, цвећа и 

расадничку производњу у укупном износу од број 

„500.000“ замењује се бројем „1.900.000“,  

 -Субвенционисаће се куповина машина  за 

убирање односно скидање усева  у укупном износу од број 

„2.500.000“ замењује се бројем „5.100.000“.  

 

 Овај програм објавити у ‘’Службеном листу града 

Бора’’. 

 

 Број: 320-85/2023-I 

У Бору, 21. децембра 2023.године 

 

СКУПШТИНА ГРАДА БОРА 

                ПРЕДСЕДНИК, 

                                Драган Жикић, с.р. 

 

      

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21 БРОЈ 47                          „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“            21. децембар 2023. 

 
 

 

snezana.brindza
Rectangle



 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


